AHM10-XO09/12快进给铣刀
2026.05
NO.116
产品介绍
         澳克泰工具全新推出AHM10-XO09/12系列快进给铣刀，攻克航空航天、能源等高端制造领域切削难题。10°
主偏角可实现高金属去除率，提升效率，同时保证轴向稳定受力，减轻振动。刀片搭载全新设计槽型和耐磨材质，
在难加工材料上具有优异的表现，适用于小切深、大进给工况。
1
被加工面

NEW
主切削刃 刀尖圆角
压制和磨削刀片，兼顾经济和精度选择
TORXPLUS螺钉安装，稳固可靠
铣削 快进给铣刀
AHM10-XO09/12
AHM10-XO09
10°主偏角快进给铣刀
铣削 快进给铣刀
AHM10-XO09/12
产品型号
尺寸 （mm）
内冷 重量
(kg) Z 适用刀片
DC DCSFMS DCB DCCB1 DCCB2 LF CBDP KDP KWW APMX
AHM10-040-Z05-A16R-XO09-C 40 35 16 14 9 40 24 5.8 8.4 1.1 0.2 5
XO..09..AHM10-050-Z06-A22R-XO09-C 50 45 22 18 11 40 26 6.5 10.4 1.1 0.4 6
AHM10-063-Z08-A22R-XO09-C 63 48 22 18 11 40 26 6.5 10.4 1.1 0.5 8
产品型号
尺寸 （mm）
内冷 重量
(kg) Z 适用刀片
DC DCON LF LH APMX
AHM10-032-Z04-C32R-XO09-L200-C 32 32 200 57 1.1 1.1 4
XO..09..
AHM10-035-Z05-C32R-XO09-L200-C 35 35 200 62 1.1 1.2 5
产品型号
尺寸 （mm）
内冷 重量
(kg) Z 适用刀片
DC DCSFMS DCON OAL LF CRKS APMX
AHM10-025-Z03-M12R-XO09-C 25 23 12.5 57 35 M12 1.1 0.2 3
XO..09..AHM10-032-Z04-M16R-XO09-C 32 29 17 64 40 M16 1.1 0.3 4
AHM10-035-Z05-M16R-XO09-C 35 29 17 64 40 M16 1.1 0.3 5
2
注：    代表有内冷
AHM10-XO12
10°主偏角快进给铣刀

推荐线速度Vc 30-60 m/min 100-190 m/min
精加工 粗加工
S30-S40 M25-M35
惰性涂层表面，减少切屑与涂层的化学磨损
精心设计的涂层结构提高耐磨性
强韧基体，抗热冲击和抗热疲劳
优化过的涂层工艺，改善涂层与基体
精加工 粗加工
的结合力
3
产品型号
尺寸 （mm）
内冷 重量
(kg) Z 适用刀片
DC DCSFMS DCB DCCB1 DCCB2 LF CBDP KDP KWW APMX
AHM10-050-Z04-A22R-XO12-C 50 45 22 18 40 26 6.5 10.4 1.3 0.3 4
XO..12..AHM10-063-Z06-A22R-XO12-C 63 48 22 18 11
11
40 26 6.5 10.4 1.3 0.5 6
AHM10-080-Z08-A27R-XO12-C 80 60 27 20 14 50 29 7.2 12.4 1.3 1.0 8
注：    代表有内冷
铣削 快进给铣刀
AHM10-XO09/12
客户收益